

ROZPOČET

Stavba: **Rekonštrukcia a modernizácia DSS**

Objekt: **SO - 105 Vrátnica**

Časť: **Stavebné riešenie - práce navyiac, 2**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 2 621,206

1 Zemné práce 334,297

1	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	9,378	13,388	125,553
2	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	9,378	16,713	156,735
3	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	9,378	2,532	23,745
4	113201111	Vytrhanie obrúb, chodníkových ležatých 0,230 t	m	9,150	3,089	28,264

2 Zakladanie 320,887

5	2169041118	Očistenie plôch	m2	33,225	4,554	151,307
6	216904391	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	33,225	5,104	169,580

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 104,760

7	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,407	119,114	167,593
8	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	1,407	2,380	3,349
9	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,065	1 426,592	92,728
10	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	3,985	37,864	150,888
11	632451053	Poter pieskovocementový hr. do 12-47 mm	m2	33,225	9,918	329,526
12	6324772258	Samonivelizačná podl. hmota , hr. 10 mm	m2	42,603	7,853	334,561
13	6329022111	Penetračný náter	m2	33,225	0,786	26,115

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 722,846

14	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	3,100	9,188	28,483
15	OBCZ	Obrubník Obrubník cestný Premac OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x15 cm	ks	6,060	7,608	46,104
16	965042120	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.do 100 mm -2,200 t	m3	0,498	70,612	35,165
17	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dl., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	33,225	2,462	81,800
18	976083141	Vybúranie nožového škrabáka,	ks	2,000	2,134	4,268
19	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	11,597	6,235	72,307
20	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,597	9,904	114,857
21	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	104,373	0,357	37,261
22	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,597	6,293	72,980
23	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,597	19,800	229,621

99 Presun hmôt HSV 138,416

24	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	14,538	9,521	138,416
----	-----------	--	---	--------	-------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 1 294,684

771 Podlahy z dlaždíc 1 294,684

25	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrch. úpravy alebo glaz. hlad.300x300mm	m2	42,603	10,240	436,255
26	5976439000	Dlaždice keramické s reliéfovým povrchom mrazuvzdorné	m2	43,455	18,733	814,043
27	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	12,503	3,550	44,386

Celkom 3 915,890

Práce menej

Názov stavby

Rekonštrukcia a modernizácia DSS

JKSO

Názov objektu

101 Hlavná budova

EČO

Názov časti

Stavebná časť - práce menej z dodatku č. 1

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Prešovský samosprávny kraj

37870475

Projektant

Zhotoviteľ

PKB INVEST, s. r. o.

36461733

SK 2020007275

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady				B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce cezčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		217,12	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant						D		Celkové náklady			
						23	Súčet 7, 12, 19-22				217,12
						24	DPH 20,00 % z 217,12				43,42
Dátum a podpis				Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)			260,54	
Objednávateľ						E		Prípochy a odpochy			
						26	Dodávky objednávateľa				0,00
						27	Kízavá doložka				0,00
Dátum a podpis				Pečiatka		28	Zvýhodnenie + -			0,00	
Zhotoviteľ											